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 Очная форма обучения, 6 
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Набор ОП: 32.05.01 Медико-профилактическое дело,очн, 6 лет 

Число мест на бюджет (КЦП) – 85, из них: 

       квота лиц с особыми правами - 9 

       квота целевого приема – 43 

(из них по видам целевого приема: ФМБА (дог. №2) – 1, УР РO 

(дог.№4) – 5, ФБУЗ ЦГиИ РО (дог. №5) – 16, ФБУН РНИИМиП 

(дог. №6) – 1, УР по Респ. Каб.-Бал.(дог. №7) – 5, УР по Респ. 

Кар-Черк (дог. №8) – 2, УР по Респ. Адыгея (дог. №9) – 2, ФБУЗ 

ЦГиЭ в Респ. Адыгея (дог. №12) – 2, ФБУЗ ЦГиЭ в Ставр.крае 

(дог. №10, №13) – 6, УР по Краснод. краю (дог.№11) – 2, ФБУЗ 

ЦГиЭ в Респ. Калмыкия (дог. №14) – 1 

Число мест с оплатой стоимости обучения – 15 

 Число абитуриентов: 

    на бюджет (КЦП) – 834 

    на места с оплатой 

стоимости обучения – 444 

Образовательные 

программы: 

МПДОЛ - 32.05.01 Медико-профилактическое дело,очн, 6 лет (6 лет | МПФ) 

 

Целевой прием – УР РO (дог.№4) (подано заявлений – 6) 
 

№ Фамилия, имя, отчество Сумма 

баллов 

Результаты ВИ Сдан 

оригинал 
хим био р.я 

1 Антонова Татьяна Алексеевна 219 73 74 72 да 

2 Дмитриев Владислав Константинович 199 58 74 67 да 

3 Харитонова Светлана Александровна 196 56 67 73 да 

4 Коломойцева Алина Владимировна 188 59 66 63 да 

5 Ткаченко Анастасия Александровна 161 45 47 69 да 

6 Камбулов Иван Геннадиевич 132 41 43 48 нет 

 

Целевой прием – ФБУЗ ЦГиИ РО (дог. №5) (подано заявлений – 25) 
 

№ Фамилия, имя, отчество Сумма 

баллов 

Результаты ВИ Сдан 

оригинал 
хим био р.я 

1 Зверева Дарья Сергеевна 237 89 76 72 да 

2 Игнатов Дмитрий Владимирович 231 80 64 87 да 

3 Горячева Лилия Андреевна 219 76 76 67 да 

4 Терехова Александра Александровна 216 71 69 76 да 

5 Беспалова Елена Геннадьевна 212 56 74 82 да 

6 Палий Олеся Тимофеевна 208 71 58 79 да 

7 Цай Александр Владимирович 208 70 78 60 да 

8 Евтеев Артем Владимирович 205 95 59 51 да 

9 Тимошенко Александр Владимирович 205 77 62 66 да 

10 Кудинова Елена Станиславовна 203 69 65 69 да 

11 Гайбарян Марина Амбарцумовна 199 74 62 63 да 

12 Козубенко Наталия Евгеньевна 196 75 45 76 да 



№ Фамилия, имя, отчество Сумма 

баллов 

Результаты ВИ Сдан 

оригинал 
хим био р.я 

13 Ануфриева Анна Владимировна 191 55 65 71 да 

14 Табакова Анна Сергеевна 184 69 47 68 да 

15 Саламатин Сергей Сергеевич 175 60 53 62 да 

16 Коржова Светлана Владимировна 173 39 66 68 да 

17 Симоненко Виктория Андреевна 171 78 43 50 да 

18 Алексенко Елена Сергеевна 170 40 61 69 да 

19 Кружилина Арина Валентиновна 167 52 50 65 да 

20 Сушков Эдуард Николаевич 161 37 63 61 да 

21 Дризгалина Кристина Александровна 158 40 57 61 да 

22 Нухова Айшат Абдусаламовна 157 45 47 65 да 

23 Перцева Анна Сергеевна 149 38 57 54 да 

24 Соколова Светлана Игоревна 137 36 50 51 да 

25 Коваль Наталья Александровна 81  36 45 да 

 

Целевой прием – ФБУН РНИИМиП (дог. №6) (подано заявлений – 2) 
 

№ Фамилия, имя, отчество Сумма 

баллов 

Результаты ВИ Сдан 

оригинал 
хим био р.я 

1 Сулыз Валентина Анатольевна 245 74 84 87 да 

2 Федоренко Оксана Владимировна 166 50 62 54 да 

 

Целевой прием – УР по Респ. Каб.-Бал.(дог. №7) (подано заявлений – 5) 
 

№ Фамилия, имя, отчество Сумма 

баллов 

Результаты ВИ Сдан 

оригинал 
хим био р.я 

1 Гендугова Жанетта Хабильевна 242 89 89 64 да 

2 Тамазова Мадина Муаедовна 228 73 86 69 да 

3 Аккаева Тамара Маликовна 187 71 47 69 да 

4 Жанова Лиана Аслановна 175 76 39 60 да 

5 Мацухова Сабина Муратовна 170 51 50 69 да 

 

Целевой прием – УР по Респ. Кар-Черк (дог. №8) (подано заявлений – 3) 
 

№ Фамилия, имя, отчество Сумма 

баллов 

Результаты ВИ Сдан 

оригинал 
хим био р.я 

1 Густоварова Кристина Михайловна 166 70 51 45 нет 

2 Туаршева Марина Казбековна 151 52 46 53 да 

3 Безродная Виктория Алексеевна 146 38 47 61 да 

 

Целевой прием – УР по Респ. Адыгея (дог. №9) (подано заявлений – 3) 
 

№ Фамилия, имя, отчество Сумма 

баллов 

Результаты ВИ Сдан 

оригинал 
хим био р.я 

1 Тутов Валерий Владимирович 160 49 52 59 да 

2 Клочкова Алёна Николаевна 152 41 55 56 да 

3 Хурашев Хамед Адамович 131 40 44 47 да 

 

 

 

 

 



 

Целевой прием – ФБУЗ ЦГиЭ в Респ. Адыгея (дог. №12) (подано заявлений – 2) 
 

№ Фамилия, имя, отчество Сумма 

баллов 

Результаты ВИ Сдан 

оригинал 
хим био р.я 

1 Исперян Виктория Кареновна 234 77 75 82 да 

2 Вотченко Алина Дмитриевна 179 61 55 63 да 

 

Целевой прием – ФБУЗ ЦГиЭ в Ставр.крае (дог. №10, №13) (подано заявлений – 8) 
 

№ Фамилия, имя, отчество Сумма 

баллов 

Результаты ВИ Сдан 

оригинал 
хим био р.я 

1 Бутовская Анастасия Николаевна 209 73 66 70 да 

2 Заргарян Кристина Самсоновна 208 63 74 71 да 

3 Бубликова Алёна Витальевна 204 49 68 87 да 

4 Сидоров Антон Алексеевич 189 45 73 71 нет 

5 Крат Любовь Юрьевна 184 66 57 61 да 

6 Красникова Ксения Александровна 184 53 64 67 нет 

7 Городская Оксана Владимировна 181 53 52 76 да 

8 Калугин Алексей Вячеславович 166 53 63 50 да 

 

Целевой прием – УР по Краснод. краю (дог.№11) (подано заявлений – 3) 
 

№ Фамилия, имя, отчество Сумма 

баллов 

Результаты ВИ Сдан 

оригинал 
хим био р.я 

1 Миронычева Алла Сергеевна 206 71 59 76 да 

2 Панайотиди Владислав Сергеевич 191 56 64 71 да 

3 Антипова Дарья Андреевна 180 47 66 67 нет 

 

Целевой прием – ФБУЗ ЦГиЭ в Респ. Калмыкия (дог. №14) (подано заявлений – 2) 
 

№ Фамилия, имя, отчество Сумма 

баллов 

Результаты ВИ Сдан 

оригинал 
хим био р.я 

1 Пунцукова Карина Алексеевна 220 92 57 71 да 

2 Улюмжаева Карина Анатольевна 218 76 66 76 да 

 

Общий конкурс (подано заявлений – 775) 
 

№ Фамилия, имя, отчество Сумма 

баллов 

Результаты ВИ Сдан 

оригинал 
хим био р.я 

1 Пищиков Филипп Андреевич 283 95 96 92 нет 

2 Николаева Елена Владимировна 282 89 98 95 да 

3 Толайкин Вадим Сергеевич 277 100 93 84 да 

4 Перекатов Глеб Борисович 274 83 96 95 нет 

5 Костина Марина Сергеевна 272 86 91 95 нет 

6 Лобачева Ольга Игоревна 272 80 100 92 да 

7 Снопкова Анастасия Дмитриевна 270 80 98 92 нет 

8 Азаров Денис Андреевич 269 86 91 92 нет 

9 Любивая Валентина Романовна 268 98 86 84 нет 

10 Бурцева Юлия Станиславовна 268 92 84 92 нет 

11 Север Кристина Владимировна 267 92 77 98 да 

12 Янцева Каролина Витальевна 267 92 77 98 нет 

13 Овчинникова Яна Андреевна 267 89 86 92 да 

14 Алмазов Ибрагим Мусаевич 266 98 89 79 нет 



№ Фамилия, имя, отчество Сумма 

баллов 

Результаты ВИ Сдан 

оригинал 
хим био р.я 

15 Клюкина Юлия Алексеевна 266 83 93 90 да 

16 Кон Виктория Вячеславовна 265 83 84 98 нет 

17 Рафикова Лина Валерьевна 264 92 96 76 нет 

18 Корчемкина Евгения Юрьевна 264 86 96 82 нет 

19 Уланова Анастасия Владимировна 263 86 93 84 да 

20 Захарюта Дарья Петровна 263 80 96 87 да 

21 Савченко Никита Юрьевич 263 72 93 98 нет 

22 Черников Сергей Сергеевич 262 89 91 82 да 

23 Бондаренко Виктория Игоревна 262 79 96 87 да 

24 Босхомджиева Гиляна Владимировна 261 95 82 84 нет 

25 Жорникова Анастасия Владимировна 261 92 77 92 да 

26 Марченко Егор Викторович 260 80 93 87 нет 

27 Пищагина Анастасия Вадимовна 260 80 82 98 да 

28 Черная Анастасия Сергеевна 259 86 91 82 да 

29 Мацюк Елизавета Мирославовна 259 86 86 87 да 

30 Ивасенко Юлия Сергеевна 258 100 71 87 да 

31 Алексеева Анна Евгеньевна 258 89 79 90 нет 

32 Цечоев Аслан Исаевич 258 86 77 95 нет 

33 Андреев Максим Владимирович 257 78 89 90 да 

34 Ловянникова Анна Николаевна 257 76 86 95 нет 

35 Лахно Каролина Юрьевна 257 66 93 98 нет 

36 Хажирокова Эльмира Замировна 256 86 86 84 нет 

37 Гнитий Валерия Олеговна 256 80 89 87 да 

38 Сидоренко Алина Николаевна 256 77 89 90 да 

39 Намысов Баир Саналович 255 98 93 64 да 

40 Абдулаева Сапият Абубакаровна 255 80 91 84 нет 

41 Гоготов Владислав Эдуардович 254 89 75 90 да 

42 Габуния Ирина Элизбаровна 254 83 84 87 да 

43 Трофимова Юлия Михайловна 253 100 74 79 да 

44 Гайтукиев Увайс Аслангиреевич 252 86 82 84 нет 

45 Диденко Анастасия Юрьевна 252 78 84 90 да 

46 Клипперт Дмитрий Александрович 252 78 84 90 нет 

47 Иванова Дарья Андреевна 251 98 82 71 да 

48 Кривоножко Александра Юрьевна 251 78 78 95 нет 

49 Бадмаева Мария Борисовна 250 95 86 69 нет 

50 Гречишкин Денис Игоревич 250 89 82 79 да 

51 Зёмина Екатерина Олеговна 250 74 76 100 да 

52 Мархиева Фаина Вахаевна 249 98 69 82 нет 

53 Боров Беслан Муратович 249 89 78 82 нет 

54 Нальгиев Магомед-Башир Камбулатович 249 86 93 70 да 

55 Филатова Татьяна Александровна 249 80 93 76 да 

56 Лютикова Анна Александровна 249 62 89 98 нет 

57 Хейгетян Артур Федорович 248 98 74 76 да 

58 Абдулвагабова Залина Нурмагомедовна 248 77 89 82 нет 

59 Дудова Кристина Андреевна 247 95 84 68 нет 

60 Мичураева Байрта Саналовна 247 92 82 73 нет 

61 Киринова Екатерина Эрдниевна 247 92 79 76 нет 

62 Гайтукиева Асет Хасановна 247 86 69 92 нет 

63 Абукарова Милана Умаровна 247 78 96 73 нет 

64 Кондратенко Мария Петровна 247 78 79 90 нет 

65 Одежная Анна Геннадьевна 247 75 82 90 да 



№ Фамилия, имя, отчество Сумма 

баллов 

Результаты ВИ Сдан 

оригинал 
хим био р.я 

66 Гапон Анна Алексеевна 247 73 82 92 да 

67 Пшеничная Анастасия Дмитриевна 246 73 91 82 нет 

68 Малахова Алёна Владимировна 245 86 77 82 да 

69 Слепцова Анастасия Михайловна 245 83 75 87 да 

70 Сулыз Валентина Анатольевна 245 74 84 87 да 

71 Котова Елена Владимировна 244 86 86 72 нет 

72 Землянская Полина Сергеевна 244 86 76 82 да 

73 Сизов Сергей Романович 244 76 78 90 да 

74 Левинская Ангелина Викторовна 244 72 93 79 нет 

75 Чесская Татьяна Сергеевна 243 69 79 95 нет 

76 Гендугова Жанетта Хабильевна 242 89 89 64 да 

77 Шарнина Анастасия Дмитриевна 242 89 82 71 нет 

78 Ермакова Лилия Александровна 242 89 77 76 да 

79 Фриева Валерия Вадимовна 242 78 91 73 да 

80 Бондаренко Оксана Геннадьевна 242 77 75 90 нет 

81 Певчева Вера Владимировна 242 67 93 82 да 

82 Девлетмурзаева Альбина Салавдиновна 241 86 71 84 нет 

83 Козаченко Анна Игоревна 241 78 73 90 нет 

84 Пинчукова Екатерина Владимировна 241 73 76 92 да 

85 Ломака Дарья Ивановна 241 72 82 87 нет 

86 Хакимова Гульнабад Хабибуллаевна 240 92 76 72 нет 

87 Сапунова Юлия Вадимовна 240 86 84 70 да 

88 Гамидова Мариям Хизриевна 240 79 82 79 нет 

89 Чуева Анна Андреевна 240 74 84 82 нет 

90 Чеботаева Светлана Владимировна 240 74 79 87 нет 

91 Вдовина Екатерина Юрьевна 239 95 76 68 да 

92 Берлева Анна Константиновна 239 86 74 79 да 

93 Худякова Мария Евгеньевна 239 80 77 82 нет 

94 Котоврасова Екатерина Юрьевна 239 79 84 76 нет 

95 Исаева Альбина Корхмазовна 239 79 76 84 нет 

96 Гетьман Яна Игоревна 239 73 82 84 нет 

97 Комиссаренко Полина Александровна 239 71 78 90 нет 

98 Иванникова Снежана Геннадьевна 238 80 76 82 нет 

99 Титеев Дорджи Юрьевич 238 74 91 73 нет 

100 Геджадзе Медея Мевлудовна 238 69 77 92 нет 

101 Алексеева Александра Вадимовна 238 67 84 87 да 

102 Зверева Дарья Сергеевна 237 89 76 72 да 

103 Мычкин Владимир Сергеевич 237 86 72 79 да 

104 Гришкова Марина Константиновна 237 80 75 82 нет 

105 Рябова Татьяна Михайловна 237 80 70 87 нет 

106 Голотина Валерия Алексеевна 237 79 76 82 да 

107 Удуденко Дарья Вадимовна 237 79 71 87 да 

108 Малько Екатерина Евгеньевна 237 77 91 69 нет 

109 Авакова Софья Михайловна 237 76 79 82 да 

110 Головко Алина Тимофеевна 237 73 72 92 да 

111 Минасьян София Артуровна 237 72 75 90 да 

112 Павленко Наталья Викторовна 237 65 74 98 да 

113 Саканян Левон Эдмонович 237 64 89 84 нет 

114 Ибрагимов Магомед Шамилович 236 83 77 76 да 

115 Товмасян Мариам Барегамовна 236 80 69 87 да 

116 Айвазова Татьяна Эдуардовна 236 79 78 79 нет 



№ Фамилия, имя, отчество Сумма 

баллов 

Результаты ВИ Сдан 

оригинал 
хим био р.я 

117 Герасименко Анна Александровна 236 77 67 92 нет 

118 Немыкина Антонина Юрьевна 236 74 67 95 нет 

119 Халухоева Макка Белановна 235 77 79 79 да 

120 Горбачук Мария Олеговна 235 77 74 84 нет 

121 Ножко Алина Валерьевна 235 75 84 76 да 

122 Зацепа Лилия Дмитриевна 235 70 86 79 нет 

123 Борисов Сергей Сергеевич 234 86 77 71 да 

124 Седых Татьяна Вячеславовна 234 79 84 71 да 

125 Исперян Виктория Кареновна 234 77 75 82 да 

126 Рамазанов Мурад Манатилович 234 76 79 79 да 

127 Ивченко Инна Дмитриевна 234 72 72 90 нет 

128 Закарялова Асият Ахмедовна 234 72 70 92 нет 

129 Радченко Ксения Андреевна 234 71 79 84 нет 

130 Рубанова Виктория Алексеевна 234 70 77 87 да 

131 Страданченкова Дарья Николаевна 234 68 93 73 да 

132 Ивченко Алина Юрьевна 233 95 62 76 нет 

133 Блудова Вероника Александровна 233 83 82 68 нет 

134 Зеушева Карина Рашидовна 233 80 77 76 да 

135 Кочоян Тимур Омарович 233 76 86 71 да 

136 Прикорень Анастасия Романовна 233 74 69 90 нет 

137 Меженова Екатерина Юрьевна 233 72 69 92 нет 

138 Васильева Евгения Андреевна 233 70 68 95 нет 

139 Филин Никита Николаевич 233 65 76 92 да 

140 Повприц Кирилл Сергеевич 232 78 67 87 да 

141 Мухараева Елена Мингияновна 232 75 73 84 нет 

142 Чернобаева Валерия Сергеевна 232 70 72 90 да 

143 Першина Дарья Андреевна 232 69 79 84 да 

144 Игнатов Дмитрий Владимирович 231 80 64 87 да 

145 Загирова Румина Фехретдиновна 231 76 71 84 да 

146 Романова Ирина Романовна 231 75 77 79 да 

147 Бабичева Наталья Владимировна 231 74 75 82 да 

148 Таранова Виктория Юрьевна 230 95 64 71 нет 

149 Гамбердова Зарема Османовна 230 83 91 56 нет 

150 Гавашели Анастасия Константиновна 230 70 78 82 нет 

151 Молева Екатерина Сергеевна 230 69 61 100 нет 

152 Иневатов Кирилл Сергеевич 229 83 76 70 да 

153 Алиева Хадижат Магомед-Тагировна 229 70 64 95 нет 

154 Полякова Мария Александровна 229 65 77 87 да 

155 Краславская Анастасия Дмитриевна 229 57 82 90 да 

156 Гусейнова Анисат Ахмедхановна 228 77 91 60 нет 

157 Куковинцева Карина Викторовна 228 75 82 71 да 

158 Патокова Диана Каплановна 228 74 84 70 да 

159 Бейсова Алина Геннадьевна 228 73 89 66 нет 

160 Тамазова Мадина Муаедовна 228 73 86 69 да 

161 Галицкая Ольга Андреевна 228 72 74 82 нет 

162 Кравченко Алёна Владимировна 228 71 67 90 да 

163 Бондаренко Екатерина Александровна 228 66 78 84 да 

164 Красикова Екатерина Сергеевна 228 63 75 90 да 

165 Кузнецова Анастасия Андреевна 227 86 84 57 да 

166 Головня Анастасия Александровна 227 86 75 66 да 

167 Давтян Дарико Арменовна 227 86 65 76 да 



№ Фамилия, имя, отчество Сумма 

баллов 

Результаты ВИ Сдан 

оригинал 
хим био р.я 

168 Сугакова Надежда Витальевна 227 78 64 85 да 

169 Дроздов Владислав Николаевич 227 77 79 71 да 

170 Петров Виталий Юрьевич 227 75 82 70 нет 

171 Гненная Надежда Владимировна 227 73 75 79 нет 

172 Новосёлов Дмитрий Валерьевич 227 70 78 79 нет 

173 Подлесная Оксана Николаевна 227 68 75 84 нет 

174 Швецова Вера Александровна 227 65 78 84 да 

175 Шаповалов Григорий Юрьевич 226 86 72 68 нет 

176 Гриценко Любовь Юрьевна 226 83 75 68 да 

177 Минаева Анастасия Сергеевна 226 78 77 71 нет 

178 Крылова Анна Ивановна 226 78 75 73 да 

179 Удачина Ксения Андреевна 226 74 73 79 нет 

180 Анохина Ирина Александровна 226 69 65 92 нет 

181 Менкнасунова Анастасия Александровна 226 69 62 95 нет 

182 Култышев Александр Сергеевич 225 83 71 71 да 

183 Ахмедова Патимат Магомедовна 225 75 86 64 нет 

184 Умархаджиева Зайна-Шарифа 

Руслановна 

225 75 82 68 нет 

185 Величко Екатерина Николаевна 225 74 75 76 да 

186 Мезенцева Ольга Юрьевна 225 72 82 71 нет 

187 Хамхоева Аминат Руслановна 225 63 70 92 нет 

188 Сафарова Зумуруд Гаджибаба Кызы 224 86 68 70 нет 

189 Косова Алина Михайловна 224 78 77 69 нет 

190 Муравейко Алина Павловна 224 76 69 79 да 

191 Майорова Ирина Александровна 224 74 74 76 нет 

192 Молчанова Ирина Юрьевна 224 73 59 92 да 

193 Портнова Анна Борисовна 224 72 70 82 нет 

194 Подласенко Дарья Александровна 224 67 70 87 да 

195 Аванесова Елена Георгиевна 224 66 74 84 нет 

196 Акаев Магомед Магомедзагирович 223 80 71 72 нет 

197 Тимошенко Полина Сергеевна 223 76 75 72 нет 

198 Сорокина Валерия Андреевна 223 72 79 72 да 

199 Пятилетова Виктория Романовна 223 71 73 79 да 

200 Горбунова Екатерина Андреевна 223 69 72 82 нет 

201 Колесниченко Анастасия Александровна 222 79 76 67 да 

202 Болдырева Анна Александровна 222 78 78 66 да 

203 Абдуллаева Мадина Якубовна 222 78 77 67 да 

204 Сержанова Байсана Саналовна 222 77 82 63 нет 

205 Тучина Анастасия Алексеевна 222 76 67 79 нет 

206 Соцкая Дарья Евгеньевна 222 74 66 82 нет 

207 Фастова Татьяна Олеговна 222 74 64 84 нет 

208 Верхоробенко Мария Константиновна 222 73 76 73 да 

209 Мацуева Анна Андреевна 222 71 75 76 нет 

210 Спивак Анастасия Маратовна 222 70 73 79 да 

211 Радионенко Дарья Юрьевна 222 68 70 84 нет 

212 Коржушко Эдуард Борисович 222 67 79 76 да 

213 Змеевская Анастасия Николаевна 222 67 76 79 нет 

214 Менкеева Елена Викторовна 222 66 89 67 да 

215 Котикова Дана Зилимхановна 222 65 78 79 да 

216 Шубитидзе Ксения Арчиловна 222 62 76 84 да 

217 Садовова Валентина Павловна 222 62 73 87 да 
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218 Дюбина Юлия Владиславовна 221 89 45 87 да 

219 Трушко Даниил Сергеевич 221 80 76 65 да 

220 Барабаш Дарья Александровна 221 75 84 62 да 

221 Кузнецова Александра Александровна 221 72 67 82 нет 

222 Елефтериади Елена Александровна 221 68 89 64 да 

223 Датченко Ксения Андреевна 221 68 77 76 да 

224 Нагорняк Анастасия Сергеевна 221 64 67 90 да 

225 Кожевникова Лилия Сергеевна 220 92 73 55 да 

226 Пунцукова Карина Алексеевна 220 92 57 71 да 

227 Отараева Екатерина Александровна 220 83 69 68 нет 

228 Гамзатова Диана Марадовна 220 73 77 70 да 

229 Ачкасова Ольга Евгеньевна 220 73 76 71 да 

230 Нагирняк Екатерина Анатольевна 220 72 75 73 нет 

231 Безряднова Владлена Игоревна 220 72 72 76 нет 

232 Балаева Зульфия Ахматовна 220 69 72 79 нет 

233 Ким Дмитрий Владимирович 220 69 72 79 да 

234 Гасанов Габиб Шагнавазович 220 68 73 79 нет 

235 Оганесян Алла Оганесовна 220 66 72 82 да 

236 Карпов Андрей Юрьевич 220 65 73 82 да 

237 Перепечай Лада Вадимовна 219 86 57 76 да 

238 Васильченко Алла Анатольевна 219 80 73 66 да 

239 Гиревая Яна Владимировна 219 77 75 67 нет 

240 Хуцаева Гилана Феликсовна 219 76 86 57 нет 

241 Горячева Лилия Андреевна 219 76 76 67 да 

242 Антонова Татьяна Алексеевна 219 73 74 72 да 

243 Перевозчикова Дарья Сергеевна 219 71 72 76 нет 

244 Варивода Арина Евгеньевна 219 64 68 87 да 

245 Таварданова Полина Сергеевна 218 89 60 69 нет 

246 Исламов Абдулмеджид 

Магомедрасулович 

218 79 71 68 нет 

247 Ковалева Анна Сергеевна 218 78 84 56 да 

248 Морозов Дмитрий Алексеевич 218 76 74 68 нет 

249 Дахадаева Патимат Саидовна 218 76 72 70 нет 

250 Улюмжаева Карина Анатольевна 218 76 66 76 да 

251 Картоева Жанна Абдул-Кадировна 218 75 82 61 нет 

252 Накалюжная Александра Антуановна 218 74 73 71 да 

253 Тащиян Валентина Владиславовна 218 67 67 84 да 

254 Татур Артём Юрьевич 218 66 76 76 нет 

255 Коблякова Анна Демьяновна 218 63 79 76 нет 

256 Кобцева Алина Петровна 218 60 71 87 да 

257 Магарамова Карина Аслановна 217 89 55 73 да 

258 Магомедов Рустам Умаргаджиевич 217 77 61 79 нет 

259 Косова Валерия Андреевна 217 73 72 72 нет 

260 Трохова Ирина Николаевна 217 67 78 72 нет 

261 Могилева Марина Вячеславовна 217 61 61 95 да 

262 Читахян София Багдасаровна 217 58 64 95 да 

263 Меджидов Абдурагим Рашидович 216 86 62 68 да 

264 Сулейманова Айшат Гамзатовна 216 80 77 59 нет 

265 Гавриленко Сергей Владимирович 216 79 71 66 нет 

266 Баева Анастасия Владиславовна 216 75 70 71 да 

267 Кирьякова Марина Алексеевна 216 72 65 79 да 
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268 Терехова Александра Александровна 216 71 69 76 да 

269 Абовян Анжела Араратовна 216 69 63 84 да 

270 Байрамова Саида Айваровна 216 68 69 79 нет 

271 Власова Анна Ивановна 216 65 72 79 нет 

272 Литвинова Юлия Андреевна 216 65 69 82 да 

273 Клименко Мария Сергеевна 216 64 60 92 нет 

274 Вендин Иван Игоревич 215 79 68 68 нет 

275 Макотченко Екатерина Игоревна 215 73 70 72 нет 

276 Савкин Максим Эдуардович 215 72 77 66 да 

277 Ермоленко Валерия Сергеевна 215 72 64 79 нет 

278 Тлепшев Адам Анзорович 215 69 77 69 нет 

279 Адухова Мадина Салимовна 215 68 75 72 нет 

280 Блинков Сергей Сергеевич 215 67 75 73 нет 

281 Бойко Екатерина Александровна 215 65 71 79 нет 

282 Сердюков Александр Сергеевич 214 76 71 67 да 

283 Урналиева Алтынай Рахметоллаевна 214 75 73 66 нет 

284 Шаров Юрий Андреевич 214 75 70 69 нет 

285 Новикова Ангелина Николаевна 214 71 70 73 нет 

286 Дрямова Ольга Александровна 214 71 67 76 да 

287 Буняк Оксана Александровна 214 68 78 68 нет 

288 Дыбка Полина Дмитриевна 214 66 76 72 нет 

289 Стрельников Антон Аркадьевич 213 77 68 68 да 

290 Миллер Любовь Андреевна 213 71 75 67 нет 

291 Ким Валерия Юрьевна 213 70 70 73 да 

292 Алексеева Надежда Геннадиевна 213 66 71 76 нет 

293 Бурьян Дмитрий Александрович 213 65 72 76 нет 

294 Лихачева Юлия Евгеньевна 213 63 63 87 да 

295 Нальгиев Микаил Мусаевич 213 62 86 65 нет 

296 Кузина Ксения Андреевна 213 61 76 76 да 

297 Рынгаченко Елизавета Сергеевна 213 61 70 82 нет 

298 Капкаева Юлия Дамировна 212 79 74 59 нет 

299 Костенко Мария Сергеевна 212 77 70 65 нет 

300 Токарева Вероника Васильевна 212 76 66 70 да 

301 Курбанова Эльвира Курбановна 212 75 71 66 нет 

302 Евдокимова Анна Андреевна 212 71 69 72 нет 

303 Казакова Сабина Фазиловна 212 68 62 82 да 

304 Овдиенко Наталья Викторовна 212 67 75 70 нет 

305 Беспалова Елена Геннадьевна 212 56 74 82 да 

306 Артемова Дарья Сергеевна 212 54 68 90 да 

307 Громакова Алина Олеговна 211 75 78 58 нет 

308 Исаева Халимат Гасангаджиевна 211 75 72 64 да 

309 Топчиева Полина Олеговна 211 70 68 73 нет 

310 Лысенко Елена Михайловна 211 69 74 68 да 

311 Сыч Алексей Андреевич 211 66 77 68 да 

312 Омарова Карина Магомедзагировна 211 66 72 73 да 

313 Кучмиёва Елизавета Андреевна 211 62 73 76 да 

314 Чванькова Александра Николаевна 211 58 66 87 да 

315 Серго Екатерина Игоревна 211 56 71 84 да 

316 Сулейманов Равиль Сабирович 210 86 79 45 да 

317 Меликова Татьяна Арнольдовна 210 76 65 69 да 

318 Клюев Семён Николаевич 210 71 69 70 да 
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319 Багно Ольга Павловна 210 70 70 70 да 

320 Гавринева Ирина Владимировна 210 70 67 73 да 

321 Кузнецов Дмитрий Юрьевич 210 68 70 72 нет 

322 Гуринович Мария Андреевна 210 68 63 79 нет 

323 Ашурлаева Мадина Ашурбековна 210 67 61 82 нет 

324 Стикачева Вера Олеговна 210 63 75 72 да 

325 Хутяева Валерия Артуровна 210 63 71 76 нет 

326 Малашкина Александра Дмитриевна 210 61 67 82 нет 

327 Курганова Алина Андреевна 210 59 79 72 да 

328 Косов Алексей Игорьевич 210 57 66 87 нет 

329 Портняга Екатерина Алексеевна 210 55 71 84 да 

330 Тихонцова Екатерина Андреевна 209 74 66 69 да 

331 Бутовская Анастасия Николаевна 209 73 66 70 да 

332 Кабисова Кристина Темуровна 209 68 70 71 да 

333 Кириллова Дарья Андреевна 209 68 68 73 нет 

334 Иванова Дарья Валерьевна 209 67 74 68 да 

335 Квасов Роман Геннадьевич 209 62 74 73 да 

336 Шуляк Александр Дмитриевич 209 59 74 76 да 

337 Скориков Константин Алексеевич 208 78 62 68 да 

338 Мархиева Хяди Вахаевна 208 78 51 79 нет 

339 Блохин Данзн Дмитриевич 208 75 68 65 да 

340 Чензеева Долкара Валерьевна 208 71 77 60 нет 

341 Калмыков Владимир Сергеевич 208 71 77 60 нет 

342 Палий Олеся Тимофеевна 208 71 58 79 да 

343 Цай Александр Владимирович 208 70 78 60 да 

344 Мотуренко Анастасия Павловна 208 68 68 72 нет 

345 Черкашин Данил Романович 208 66 60 82 нет 

346 Мирзабекова Алина Исамутдиновна 208 66 58 84 нет 

347 Заргарян Кристина Самсоновна 208 63 74 71 да 

348 Емелин Виталий Андреевич 208 62 70 76 да 

349 Халибеков Эскендер Сейдуллаевич 207 74 67 66 да 

350 Игонина Валерия Александровна 207 73 68 66 да 

351 Буркова Яна Александровна 207 71 60 76 нет 

352 Волошина Елизавета Сергеевна 207 67 68 72 нет 

353 Варламова Анна Ивановна 207 66 72 69 да 

354 Пыриков Денис Антонович 207 55 65 87 нет 

355 Барабаш Мария Александровна 207 42 86 79 да 

356 Леонова Лилиана Геннадьевна 207 41 79 87 нет 

357 Аппаева Залина Владимировна 206 78 76 52 нет 

358 Баланда Виктория Андреевна 206 73 60 73 да 

359 Миронычева Алла Сергеевна 206 71 59 76 да 

360 Борзенкова Юлия Дмитриевна 206 70 66 70 да 

361 Нидзеева Мария Геннадьевна 206 69 66 71 да 

362 Буравлева Анастасия Андреевна 206 67 68 71 да 

363 Шаповалов Владимир Александрович 206 65 74 67 да 

364 Евтеев Артем Владимирович 205 95 59 51 да 

365 Тимошенко Александр Владимирович 205 77 62 66 да 

366 Ткаченко Денис Евгеньевич 205 72 73 60 да 

367 Юркова Кристина Вячеславовна 205 72 65 68 да 

368 Полякова Нелли Владимировна 205 67 66 72 да 

369 Ануфриенко Дмитрий Олегович 205 62 75 68 да 



№ Фамилия, имя, отчество Сумма 

баллов 

Результаты ВИ Сдан 

оригинал 
хим био р.я 

370 Денисенко Иван Александрович 205 59 62 84 да 

371 Бережная Александра Владимировна 205 51 72 82 да 

372 Жихарь Юлия Вадимовна 205 47 74 84 да 

373 Алгейдар Шамиль Алижан Оглу 204 77 79 48 да 

374 Беленко Елизавета Даниловна 204 72 62 70 да 

375 Курбанакаев Темирболат Исламович 204 70 70 64 нет 

376 Львова Екатерина Николаевна 204 65 60 79 да 

377 Сердюкова Евгения Юрьевна 204 64 75 65 да 

378 Рыжова Олеся Сергеевна 204 63 71 70 да 

379 Сагова Пятимат Магомедовна 204 63 70 71 нет 

380 Данилова Екатерина Андреевна 204 61 70 73 нет 

381 Хурдаян Светлана Владимировна 204 55 67 82 да 

382 Бубликова Алёна Витальевна 204 49 68 87 да 

383 Шумпинов Алексей Николаевич 203 95 58 50 нет 

384 Халафова Фатима Ширзадовна 203 72 64 67 да 

385 Кудинова Елена Станиславовна 203 69 65 69 да 

386 Корниенко Валерия Викторовна 203 68 67 68 да 

387 Мельникова Юлия Андреевна 203 66 69 68 да 

388 Лесняк Мария Анатольевна 203 64 68 71 да 

389 Гайрабеков Магомед-Башир 

Саид-Ахмедович 

203 63 76 64 нет 

390 Мазурова Ольга Викторовна 203 59 73 71 да 

391 Шлычкова Юлия Сергеевна 202 70 61 71 да 

392 Годжурова Элина Утнасуновна 202 68 66 68 нет 

393 Гриб Святослав Игоревич 202 59 67 76 нет 

394 Ильина Виолетта Валерьевна 202 58 76 68 нет 

395 Шадрина Виктория Сергеевна 202 58 68 76 нет 

396 Щипунова Инесса Максимовна 201 83 74 44 да 

397 Оганесян Карине Левовна 201 68 63 70 нет 

398 Васенина Дарья Владимировна 201 67 67 67 нет 

399 Гурнакова Анастасия Степановна 201 66 64 71 да 

400 Воронова Зинаида Владимировна 201 58 71 72 да 

401 Гомкортиева Людмила Иссаевна 200 67 69 64 нет 

402 Мкртумян Регина Григорьевна 200 65 62 73 нет 

403 Ландышева Анастасия Владимировна 200 62 70 68 да 

404 Сороколетов Никита Павлович 200 59 69 72 нет 

405 Курипко Алексей Андреевич 200 59 68 73 да 

406 Пшихопова Саньят Заурбековна 200 42 68 90 да 

407 Урубжуров Владимир Витальевич 199 74 67 58 нет 

408 Гайбарян Марина Амбарцумовна 199 74 62 63 да 

409 Безрукова Екатерина Константиновна 199 65 63 71 да 

410 Рудковская Анастасия Александровна 199 61 62 76 нет 

411 Дмитриев Владислав Константинович 199 58 74 67 да 

412 Твердохлебова Валерия Александровна 199 54 73 72 нет 

413 Сотавов Артур Русланович 198 76 54 68 нет 

414 Бембеева Валентина Юрьевна 198 73 77 48 нет 

415 Клочко Наталья Вячеславовна 198 72 58 68 да 

416 Ахмедова Марина Исламовна 198 67 75 56 нет 

417 Денисенко Элла Ильинична 198 67 58 73 да 

418 Алиев Нажмудин Алиевич 198 61 73 64 нет 

419 Харченко Светлана Юрьевна 198 59 70 69 нет 
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420 Максаков Михаил Витальевич 198 59 68 71 да 

421 Гридчин Дмитрий Игоревич 198 55 74 69 да 

422 Устенко Виктория Сергеевна 197 74 54 69 да 

423 Рахманина Анастасия Викторовна 197 73 56 68 да 

424 Тутов Святослав Владимирович 197 68 67 62 да 

425 Хатламаджиян Ольга Владимировна 197 63 65 69 да 

426 Струнец Никита Андреевич 197 59 69 69 нет 

427 Абдусаламов Магомед Абдусаламович 197 58 72 67 нет 

428 Мишина Виктория Игоревна 197 57 61 79 да 

429 Метелева Валерия Сергеевна 197 51 70 76 нет 

430 Романцова Сабина Александровна 197 49 64 84 да 

431 Козубенко Наталия Евгеньевна 196 75 45 76 да 

432 Кравец Юлия Михайловна 196 68 61 67 нет 

433 Белогорцев Сергей Сергеевич 196 67 73 56 да 

434 Стругавцова Марина Викторовна 196 59 69 68 да 

435 Лукина Анастасия Владиславовна 196 59 68 69 нет 

436 Григорьева Валерия Викторовна 196 57 75 64 нет 

437 Харитонова Светлана Александровна 196 56 67 73 да 

438 Рыжкина Ольга Николаевна 196 54 58 84 да 

439 Кекелия Анзор Гурамиевич 196 52 60 84 да 

440 Луганский Филипп Игоревич 196 50 62 84 нет 

441 Немчин Вера Вячеславовна 195 73 57 65 да 

442 Курилова Мария Вячеславовна 195 68 61 66 да 

443 Николаева Наталья Владимировна 195 60 71 64 да 

444 Мицкевич Лилия Евгеньевна 195 55 64 76 нет 

445 Добровольская Екатерина Евгеньевна 195 54 76 65 нет 

446 Львова Анастасия Андреевна 195 54 70 71 нет 

447 Фалимонова Татьяна Петровна 195 54 65 76 да 

448 Шевченко Татьяна Викторовна 194 66 56 72 нет 

449 Дорджиев Игорь Витальевич 194 66 52 76 нет 

450 Жуков Никита Игоревич 194 64 69 61 да 

451 Яхъяева Ажу Омарасхабовна 194 62 69 63 нет 

452 Иванова Марина Сергеевна 194 61 57 76 да 

453 Манандян Марина Сосоевна 194 60 65 69 да 

454 Кривотченко Дмитрий Александрович 194 59 73 62 да 

455 Проценко Влада Вячеславовна 194 58 66 70 да 

456 Шамбетова Динара Зиявдиновна 194 57 69 68 нет 

457 Коледина Надежда Эдуардовна 194 56 72 66 нет 

458 Курбанова Луиза Зулкаидовна 194 54 69 71 да 

459 Менкеева Ноган Михайловна 194 42 73 79 да 

460 Красанов Дмитрий Эдуардович 193 89 51 53 да 

461 Яндиева Мадина Израиловна 193 63 68 62 да 

462 Язкулыев Ильяс Тореевич 193 61 56 76 да 

463 Тарасов Дмитрий Алексеевич 193 58 65 70 да 

464 Индруская Виктория Евгеньевна 193 54 71 68 нет 

465 Щербакова Виктория Игоревна 193 53 68 72 да 

466 Азаматова Наталья Максимовна 193 53 61 79 нет 

467 Фролова Юлия Алексеевна 193 53 58 82 нет 

468 Тамарилаева Патимат Мусаевна 192 72 60 60 нет 

469 Детлов Александр Сергеевич 192 58 65 69 да 

470 Григорян Геворг Адибегович 192 58 58 76 да 
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471 Штонда Даниил Алексеевич 192 49 67 76 нет 

472 Чувараева Татьяна Давитовна 192 48 62 82 да 

473 Шахбазов Ильяс Умарович 191 69 65 57 нет 

474 Заболоцкий Александр Валерьевич 191 68 55 68 да 

475 Ядрец Эдуард Александрович 191 64 60 67 да 

476 Черникова Ксения Вячеславовна 191 63 58 70 да 

477 Левжинская Виктория Александровна 191 61 69 61 нет 

478 Усачева Аксинья Ивановна 191 60 66 65 да 

479 Панайотиди Владислав Сергеевич 191 56 64 71 да 

480 Ануфриева Анна Владимировна 191 55 65 71 да 

481 Гарина Марина Вадимовна 191 55 57 79 да 

482 Гиголова Грета Мовсесовна 191 54 65 72 да 

483 Васильченко Татьяна Сергеевна 191 52 72 67 нет 

484 Дакиева Айна Абдулкаримовна 191 40 61 90 нет 

485 Иванов Виталий Валерьевич 190 69 65 56 нет 

486 Пшизапеков Беслан Асланович 190 63 63 64 нет 

487 Шамраева Анастасия Юрьевна 190 56 66 68 нет 

488 Киселев Дмитрий Петрович 190 55 65 70 да 

489 Малова Алина Владимировна 190 54 67 69 да 

490 Митрохина Алина Вячеславовна 190 52 70 68 да 

491 Оника Дана Вячеславовна 190 42 58 90 нет 

492 Попова Анна Андреевна 189 68 66 55 да 

493 Яковенко Владимир Владимирович 189 65 59 65 нет 

494 Высоцкая Дарья Михайловна 189 65 54 70 да 

495 Бадальянц Милена Тиграновна 189 54 56 79 нет 

496 Касатонова Мария Сергеевна 189 50 60 79 нет 

497 Сидоров Антон Алексеевич 189 45 73 71 нет 

498 Карпович Владислав Эдуардович 188 66 60 62 нет 

499 Коломойцева Алина Владимировна 188 59 66 63 да 

500 Царакова Марина Леонидовна 188 58 62 68 нет 

501 Земскова Екатерина Сергеевна 188 54 62 72 да 

502 Медведева Юлия Сергеевна 188 51 64 73 да 

503 Быстрова Нина Сергеевна 188 49 68 71 да 

504 Аккаева Тамара Маликовна 187 71 47 69 да 

505 Гриднева Алёна Ивановна 187 66 58 63 да 

506 Улезко Николай Сергеевич 187 59 56 72 да 

507 Бондаренко Карина Васильевна 187 57 63 67 да 

508 Башлай Евгения Сергеевна 187 55 66 66 нет 

509 Моисеенко Кирилл Юрьевич 187 54 70 63 нет 

510 Лебединская Юлия Ярославовна 187 54 65 68 да 

511 Костоева Хяди Умлатовна 187 51 66 70 нет 

512 Махмудова Рукижат Маликовна 186 68 62 56 нет 

513 Кекельдженова Альбина Александровна 186 66 55 65 да 

514 Карагодина Екатерина Данииловна 186 52 64 70 нет 

515 Родионов Дмитрий Александрович 186 49 73 64 да 

516 Агджоян Анна Оганесовна 185 70 45 70 да 

517 Пшигаушева Марианна Каральбиевна 185 70 39 76 нет 

518 Духавнев Владимир Борисович 185 65 58 62 да 

519 Толкачева Карина Зульфигаровна 185 58 58 69 нет 

520 Бородина Юлия Генадьевна 185 55 67 63 нет 

521 Ковалева Кристина Игоревна 185 53 53 79 нет 



№ Фамилия, имя, отчество Сумма 

баллов 

Результаты ВИ Сдан 

оригинал 
хим био р.я 

522 Тарасенко Татьяна Викторовна 185 52 54 79 да 

523 Аксинина Анна Алексеевна 185 51 71 63 нет 

524 Гавриленко Елизавета Олеговна 185 50 53 82 да 

525 Табакова Анна Сергеевна 184 69 47 68 да 

526 Крат Любовь Юрьевна 184 66 57 61 да 

527 Назарьева Марина Александровна 184 66 47 71 нет 

528 Инухов Раджеб Азаматович 184 63 60 61 нет 

529 Матвеенко Александр Александрович 184 59 60 65 да 

530 Красникова Ксения Александровна 184 53 64 67 нет 

531 Гаранова Мария Валерьевна 184 53 60 71 да 

532 Швыдкова Анна Сергеевна 184 52 64 68 нет 

533 Эльдышев Алексей Александрович 184 51 68 65 да 

534 Асланова Анастасия Сергеевна 184 45 69 70 нет 

535 Халидова Лейли Бегзодаевна 183 58 61 64 да 

536 Ефремова Кристина Геннадьевна 183 49 64 70 нет 

537 Иванова Ксения Сергеевна 183 49 62 72 нет 

538 Ткачева Татьяна Сергеевна 183 41 77 65 да 

539 Басова Ангелина Александровна 182 60 62 60 да 

540 Прокопович Анна Александровна 182 58 55 69 да 

541 Кочерженко Мария Алексеевна 182 57 60 65 да 

542 Ушкало Светлана Витальевна 182 53 66 63 да 

543 Исраилов Хамзат Магомедович 182 50 66 66 нет 

544 Маклюк Виктория Владимировна 182 49 67 66 нет 

545 Журавлева Кристина Александровна 182 49 67 66 нет 

546 Гнездилова Дина Сергеевна 182 44 65 73 да 

547 Пивоварова Виктория Валерьевна 181 69 47 65 да 

548 Разинкова Татьяна Сергеевна 181 63 52 66 да 

549 Городская Оксана Владимировна 181 53 52 76 да 

550 Варчак Анна Сергеевна 181 50 62 69 нет 

551 Рагибов Сарвар Сайд Оглы 181 45 70 66 да 

552 Кравец Кристина Михайловна 180 57 54 69 нет 

553 Абдуллаев Акай Магомедович 180 55 60 65 да 

554 Гаджиева Сарийя Октай кызы 180 53 67 60 да 

555 Антипова Дарья Андреевна 180 47 66 67 нет 

556 Алимурадова Аксана Магомедовна 180 47 62 71 да 

557 Гаджиев Камиль Ибрагимович 180 44 63 73 нет 

558 Галченко Олеся Андреевна 180 40 72 68 нет 

559 Никанорова Анна Юрьевна 179 67 49 63 нет 

560 Озова Залина Мухамедовна 179 62 56 61 нет 

561 Вотченко Алина Дмитриевна 179 61 55 63 да 

562 Хуболова Асият Мухадиновна 179 59 49 71 нет 

563 Мусаев Султамурад Мусаевич 179 56 55 68 нет 

564 Волчков Денис Вячеславович 179 51 67 61 да 

565 Кулакова Юлия Игоревна 179 47 62 70 нет 

566 Накастхоева Аза Юнусовна 178 67 52 59 нет 

567 Кривобок Екатерина Анатольевна 178 65 56 57 нет 

568 Игнатович Кристина Сергеевна 178 61 62 55 нет 

569 Асриян Артём Юрьевич 178 60 58 60 да 

570 Иванова Эльвира Николаевна 178 56 53 69 да 

571 Гладько Сергей Олегович 178 55 62 61 да 

572 Никульченко Юлия Владимировна 178 51 63 64 нет 



№ Фамилия, имя, отчество Сумма 

баллов 

Результаты ВИ Сдан 

оригинал 
хим био р.я 

573 Богданова Инна Сергеевна 178 46 66 66 да 

574 Сенченко Влада Станиславовна 178 45 57 76 да 

575 Айбазова Алима Манафовна 178 43 67 68 да 

576 Коростылёв Никита Евгеньевич 178 43 66 69 нет 

577 Арапханова Фариза Османовна 178 39 86 53 да 

578 Дубинина Евгения Андреевна 177 60 50 67 нет 

579 Аникина Елена Сергеевна 177 58 57 62 нет 

580 Чернова Анастасия Алексеевна 177 53 53 71 нет 

581 Тихоненко Юлия Николаевна 177 46 70 61 да 

582 Гетто Татьяна Дмитриевна 176 56 56 64 да 

583 Андрейко Александра Валерьевна 176 55 54 67 нет 

584 Платунова Кристина Александровна 176 54 51 71 да 

585 Осадчая Татьяна Олеговна 176 54 49 73 да 

586 Карпенко Алексей Юрьевич 176 49 58 69 нет 

587 Помазкова Ангелина Витальевна 176 47 65 64 да 

588 Стукачёва Александра Васильевна 176 44 60 72 да 

589 Жанова Лиана Аслановна 175 76 39 60 да 

590 Ромащенко Илья Александрович 175 73 45 57 нет 

591 Саламатин Сергей Сергеевич 175 60 53 62 да 

592 Костовская Валерия Николаевна 175 60 46 69 нет 

593 Абдурахманов Рустам Салимович 175 52 53 70 нет 

594 Пенькова Виктория Александровна 175 51 58 66 нет 

595 Чибисова Яна Андреевна 175 47 62 66 да 

596 Абдуллаева Заира Надинбековна 175 46 69 60 да 

597 Литвинова Елена Владимировна 175 44 66 65 нет 

598 Грибова Мария Михайловна 175 43 67 65 нет 

599 Далова Инна Аслановна 175 43 59 73 да 

600 Климов Станислав Витальевич 174 56 67 51 нет 

601 Куделина Екатерина Сергеевна 174 51 60 63 нет 

602 Шубаева Карина Алексеевна 174 46 55 73 да 

603 Михалишина Вероника Сергеевна 174 45 57 72 нет 

604 Машкин Вадим Павлович 173 68 59 46 нет 

605 Кулинич Анна Алексеевна 173 61 51 61 нет 

606 Шурупов Кирилл Александрович 173 60 64 49 да 

607 Демьянова Маргарита Евгеньевна 173 55 49 69 нет 

608 Ноздрина Екатерина Юрьевна 173 54 54 65 да 

609 Коржова Светлана Владимировна 173 39 66 68 да 

610 Ищенко Анна Сергеевна 172 65 52 55 да 

611 Хазяева Юлия Даутовна 172 51 53 68 нет 

612 Семенов Алексей Николаевич 172 50 54 68 да 

613 Зинченко Андрей Андреевич 172 47 62 63 да 

614 Иванова Татьяна Алексеевна 172 41 63 68 да 

615 Деев Алексей Иванович 172 40 66 66 да 

616 Симоненко Виктория Андреевна 171 78 43 50 да 

617 Дегтярева Елизавета Александровна 171 51 56 64 да 

618 Харченко Екатерина Владимировна 171 47 59 65 да 

619 Жиленков Владислав Евгеньевич 171 47 56 68 нет 

620 Наполова Юлия Александровна 171 43 61 67 да 

621 Магомедов Ренат Каримович 170 77 43 50 нет 

622 Мацухова Сабина Муратовна 170 51 50 69 да 

623 Бабкина Виктория Леонидовна 170 49 63 58 нет 



№ Фамилия, имя, отчество Сумма 

баллов 

Результаты ВИ Сдан 

оригинал 
хим био р.я 

624 Чуйко Екатерина Сергеевна 170 47 61 62 нет 

625 Белокобыльская Ксения Сергеевна 170 46 55 69 нет 

626 Алексенко Елена Сергеевна 170 40 61 69 да 

627 Яралиева Шамсият Кехлеровна 169 51 52 66 да 

628 Макоева Альфуся Олеговна 168 66 38 64 да 

629 Топчий Екатерина Владимировна 168 57 54 57 да 

630 Буняк Юлия Александровна 168 54 56 58 нет 

631 Тегляй Анастасия Васильевна 168 52 52 64 нет 

632 Арнаудова Елизавета Павловна 168 43 58 67 нет 

633 Логоша Алина Михайловна 168 38 59 71 нет 

634 Олейникова Яна Николаевна 167 57 52 58 да 

635 Ящук Юлия Сергеевна 167 53 49 65 нет 

636 Кружилина Арина Валентиновна 167 52 50 65 да 

637 Суховеева Ангелина Владимировна 167 38 47 82 нет 

638 Эмиров Мурад Октябриевич 167 37 61 69 нет 

639 Густоварова Кристина Михайловна 166 70 51 45 нет 

640 Точиева Танзила Багаудиновна 166 57 51 58 нет 

641 Калугин Алексей Вячеславович 166 53 63 50 да 

642 Федоренко Оксана Владимировна 166 50 62 54 да 

643 Костенко Юлия Александровна 166 49 53 64 да 

644 Джуманиязова Любовь Владимировна 166 49 48 69 нет 

645 Казакевич Наталья Владимировна 166 42 58 66 да 

646 Рамазанова Карина Эльмановна 165 54 57 54 да 

647 Свинарева Елизавета Сергеевна 165 52 56 57 нет 

648 Титова Софья Ивановна 165 49 57 59 да 

649 Барамия Руслан Русланович 165 49 48 68 да 

650 Прудских Виктор Александрович 165 46 64 55 нет 

651 Козлов Андрей Вячеславович 165 45 52 68 нет 

652 Катаева Дзерасса Маирбековна 165 42 62 61 нет 

653 Дудочникова Татьяна Васильевна 165 40 65 60 да 

654 Кондарюк Анастасия Сергеевна 165 39 53 73 да 

655 Северова Светлана Федоровна 164 56 46 62 нет 

656 Магомедова Замина Рамизовна 164 54 44 66 нет 

657 Абдуллаева Гульжанат 

Абдуллагаджиевна 

164 47 46 71 нет 

658 Юркова Алена Владимировна 164 45 56 63 да 

659 Галкина Алина Валерьевна 164 44 59 61 да 

660 Батдыева Зульфия Руслановна 164 40 64 60 нет 

661 Абдуллаева Раисат Абдуллагаджиевна 164 39 56 69 нет 

662 Гаджисаидова Перизда Фикратовна 164 39 52 73 да 

663 Габечава Виктория Романовна 164 36 64 64 нет 

664 Самойлова Евгения Федоровна 163 49 53 61 да 

665 Магомедова Сакинат Исламдиновна 163 48 59 56 нет 

666 Джумакова Аида Маратовна 163 45 56 62 да 

667 Ясковец Даниил Сергеевич 163 40 60 63 нет 

668 Машкуашева Амина Темборовна 162 50 49 63 нет 

669 Завгородняя Ольга Олеговна 162 48 59 55 да 

670 Катунина Александра Вячиславовна 162 46 62 54 нет 

671 Шевакожева Рамиса Мурадовна 162 43 47 72 нет 

672 Тайсумова Малика Хасанбековна 162 41 59 62 да 

673 Куцева Дарья Николаевна 162 37 53 72 нет 



№ Фамилия, имя, отчество Сумма 

баллов 

Результаты ВИ Сдан 

оригинал 
хим био р.я 

674 Макитова Марина Тимуровна 161 62 36 63 нет 

675 Шафоростов Максим Сергеевич 161 56 57 48 нет 

676 Чувараян Тамара Хазаросовна 161 56 48 57 да 

677 Безирова Лаура Хасановна 161 49 47 65 нет 

678 Науменко Виктория Вячеславовна 161 47 45 69 нет 

679 Ткаченко Анастасия Александровна 161 45 47 69 да 

680 Писклюкова Юлия Андреевна 161 43 51 67 да 

681 Сушков Эдуард Николаевич 161 37 63 61 да 

682 Янова Екатерина Юрьевна 160 43 53 64 нет 

683 Гайдарова Асият Гаджиевна 160 40 56 64 нет 

684 Аракелян Розина Арменовна 160 40 52 68 нет 

685 Соколовская Елена Владимировна 159 54 47 58 да 

686 Сефералиев Герман Магомедрасулович 159 36 58 65 нет 

687 Дашевская Екатерина Андреевна 158 46 45 67 нет 

688 Адам Владислав Васильевич 158 42 60 56 да 

689 Дризгалина Кристина Александровна 158 40 57 61 да 

690 Нухова Айшат Абдусаламовна 157 45 47 65 да 

691 Синюкова Ангелина Геннадьевна 156 51 41 64 нет 

692 Супонева Мария Сергеевна 156 50 55 51 да 

693 Свищев Максим Константинович 156 40 56 60 нет 

694 Арутюнов Александр Романович 156 39 65 52 да 

695 Аносова Елена Владимировна 155 51 45 59 да 

696 Дакукина Нина Витальевна 155 50 50 55 да 

697 Егорова Алена Олеговна 155 39 51 65 да 

698 Симкаев Виталий Санджиевич 155 36 63 56 да 

699 Манджиева Айса Мергеновна 154 58 39 57 нет 

700 Насуров Халид Шамильевич 154 50 52 52 да 

701 Мовсисян Сусанна Гагиковна 154 44 51 59 да 

702 Закарьяева Карема Магомедрасуловна 154 41 46 67 нет 

703 Авилова Ирина Константиновна 154 40 53 61 нет 

704 Хулхачиева Гиляна Юрьевна 153 64 41 48 да 

705 Свирская Алла Андреевна 153 51 44 58 нет 

706 Филиппов Андрей Леонидович 153 44 57 52 нет 

707 Галич Софья Юрьевна 153 44 41 68 нет 

708 Пройдакова Галина Евгеньевна 153 43 48 62 да 

709 Бузня Марина Олеговна 153 37 46 70 нет 

710 Иванова Оксана Юрьевна 153 36 57 60 да 

711 Клочкова Алёна Николаевна 152 41 55 56 да 

712 Агержанокова Зарина Аслановна 151 52 54 45 нет 

713 Туаршева Марина Казбековна 151 52 46 53 да 

714 Арефьев Сергей Алексеевич 151 49 48 54 нет 

715 Насрудинова Патимат Шамиловна 151 45 53 53 нет 

716 Карталова Софья Станиславовна 151 43 60 48 нет 

717 Мизюра Ксения Ильинична 151 42 49 60 да 

718 Гусейнова Эльмира Кебировна 150 40 58 52 да 

719 Насруллаева Анжела Гаруновна 149 48 54 47 нет 

720 Перцева Анна Сергеевна 149 38 57 54 да 

721 Авакян Анна Грикоровна 148 45 53 50 да 

722 Ерёменко Кристина Андреевна 148 44 42 62 нет 

723 Абдуллаева Малика Пулатовна 148 43 49 56 да 

724 Пшихопов Мухамед Асланбекович 148 42 48 58 нет 



№ Фамилия, имя, отчество Сумма 

баллов 

Результаты ВИ Сдан 

оригинал 
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725 Карданов Азамат Тимурович 148 40 63 45 нет 

726 Шалагина Виктория Сергеевна 148 40 49 59 да 

727 Машукова Диана Хамидбиевна 148 38 54 56 нет 

728 Курбанов Исмаил Ибрагимович 147 50 55 42 нет 

729 Скворцова Юлия Владимировна 147 46 44 57 нет 

730 Аванесян Шаген Каренович 147 45 44 58 нет 

731 Макаренко Софья Константиновна 147 40 42 65 нет 

732 Новак Альбина Александровна 147 36 48 63 да 

733 Магомедов Магомед Муртазаалиевич 146 46 43 57 нет 

734 Гуагова Зарина Сальбиевна 146 40 55 51 да 

735 Логаш Виталий Борисович 146 38 53 55 нет 

736 Кудренко Евгения Николаевна 146 38 50 58 да 

737 Безродная Виктория Алексеевна 146 38 47 61 да 

738 Толкачёва Анастасия Александровна 146 36 52 58 нет 

739 Картоев Ахмед Бесланович 145 45 46 54 нет 

740 Бухтиярова Виктория Сергеевна 145 42 49 54 да 

741 Шевченко Сергей Владимирович 145 36 51 58 да 

742 Косенко Елизавета Павловна 144 49 46 49 да 

743 Акиншина Валерия Павловна 144 46 47 51 нет 

744 Гахаева Баира Мергеновна 144 46 40 58 нет 

745 Абдулкеримов Рабани Салманович 144 45 45 54 да 

746 Омаров Махач Арипович 144 44 54 46 да 

747 Полянская Татьяна Александровна 143 43 46 54 нет 

748 Гредасова Юлия Сергеевна 143 38 53 52 нет 

749 Рамазанова Хурия Мусаевна 142 49 47 46 нет 

750 Везиров Мухиддин Зияевич 142 42 48 52 да 

751 Макиян Виктория Араратовна 142 40 39 63 нет 

752 Магомедов Адам Сефикурбанович 142 38 53 51 да 

753 Павлуткина Анастасия Геннадьевна 142 37 47 58 нет 

754 Наматян Артур Барисович 140 40 51 49 нет 

755 Офицерова Софья Сергеевна 139 41 41 57 да 

756 Мурзаканов Ислам Нарзанович 139 36 40 63 нет 

757 Хачемизов Кантемир Заурбекович 137 39 42 56 да 

758 Султанова Джамиля Нусретовна 137 38 48 51 да 

759 Отавина Анастасия Валерьевна 137 37 52 48 да 

760 Соколова Светлана Игоревна 137 36 50 51 да 

761 Багомедов Ахмед Альбертович 136 36 46 54 нет 

762 Шибилова Танзила Микаиловна 135 44 37 54 да 

763 Медяник Михаил Валерьевич 135 36 44 55 да 

764 Холодков Артём Сергеевич 134 37 41 56 да 

765 Панагов Кантемир Валерьевич 132 37 42 53 нет 

766 Хурашев Хамед Адамович 131 40 44 47 да 

767 Латариа Илья Заликоевич 130 37 47 46 да 

768 Крысь Дмитрий Иванович 129 38 44 47 нет 

769 Соктуев Борис Васильевич 126 40 48 38 да 

770 Юсупов Камиль Багамаевич 126 36 40 50 да 

771 Темботова Фатима Зауровна 120 42 36 42 нет 

772 Котлярова Надежда Юрьевна 119  55 64 да 

773 Атоян Анжела Сергеевна 93 49 44  да 

774 Коваль Наталья Александровна 81  36 45 да 

775 Муртазалиева Марьям Магомедовна 67   67 нет 



 

По договору (подано заявлений – 444) 
 

№ Фамилия, имя, отчество Сумма 

баллов 

Результаты ВИ Согласие 

на 

зачисление хим био р.я 

1 Толайкин Вадим Сергеевич 277 100 93 84 нет 

2 Азаров Денис Андреевич 269 86 91 92 нет 

3 Север Кристина Владимировна 267 92 77 98 нет 

4 Бондаренко Виктория Игоревна 262 79 96 87 нет 

5 Босхомджиева Гиляна Владимировна 261 95 82 84 нет 

6 Черная Анастасия Сергеевна 259 86 91 82 нет 

7 Алексеева Анна Евгеньевна 258 89 79 90 нет 

8 Андреев Максим Владимирович 257 78 89 90 нет 

9 Хажирокова Эльмира Замировна 256 86 86 84 нет 

10 Сидоренко Алина Николаевна 256 77 89 90 нет 

11 Трофимова Юлия Михайловна 253 100 74 79 нет 

12 Диденко Анастасия Юрьевна 252 78 84 90 нет 

13 Гречишкин Денис Игоревич 250 89 82 79 нет 

14 Хейгетян Артур Федорович 248 98 74 76 нет 

15 Мичураева Байрта Саналовна 247 92 82 73 нет 

16 Гайтукиева Асет Хасановна 247 86 69 92 нет 

17 Гапон Анна Алексеевна 247 73 82 92 нет 

18 Слепцова Анастасия Михайловна 245 83 75 87 нет 

19 Котова Елена Владимировна 244 86 86 72 нет 

20 Землянская Полина Сергеевна 244 86 76 82 нет 

21 Левинская Ангелина Викторовна 244 72 93 79 нет 

22 Шарнина Анастасия Дмитриевна 242 89 82 71 нет 

23 Фриева Валерия Вадимовна 242 78 91 73 нет 

24 Девлетмурзаева Альбина Салавдиновна 241 86 71 84 нет 

25 Ломака Дарья Ивановна 241 72 82 87 нет 

26 Гетьман Яна Игоревна 239 73 82 84 нет 

27 Титеев Дорджи Юрьевич 238 74 91 73 нет 

28 Мычкин Владимир Сергеевич 237 86 72 79 нет 

29 Гришкова Марина Константиновна 237 80 75 82 нет 

30 Рябова Татьяна Михайловна 237 80 70 87 нет 

31 Удуденко Дарья Вадимовна 237 79 71 87 нет 

32 Малько Екатерина Евгеньевна 237 77 91 69 нет 

33 Авакова Софья Михайловна 237 76 79 82 нет 

34 Минасьян София Артуровна 237 72 75 90 нет 

35 Ибрагимов Магомед Шамилович 236 83 77 76 нет 

36 Товмасян Мариам Барегамовна 236 80 69 87 нет 

37 Немыкина Антонина Юрьевна 236 74 67 95 нет 

38 Ножко Алина Валерьевна 235 75 84 76 нет 

39 Борисов Сергей Сергеевич 234 86 77 71 нет 

40 Рамазанов Мурад Манатилович 234 76 79 79 нет 

41 Блудова Вероника Александровна 233 83 82 68 нет 

42 Кочоян Тимур Омарович 233 76 86 71 нет 

43 Прикорень Анастасия Романовна 233 74 69 90 нет 

44 Меженова Екатерина Юрьевна 233 72 69 92 нет 

45 Романова Ирина Романовна 231 75 77 79 нет 

46 Гамбердова Зарема Османовна 230 83 91 56 нет 

47 Гавашели Анастасия Константиновна 230 70 78 82 нет 

48 Гусейнова Анисат Ахмедхановна 228 77 91 60 нет 

49 Кравченко Алёна Владимировна 228 71 67 90 нет 



№ Фамилия, имя, отчество Сумма 

баллов 

Результаты ВИ Согласие 

на 

зачисление хим био р.я 

50 Бондаренко Екатерина Александровна 228 66 78 84 нет 

51 Красикова Екатерина Сергеевна 228 63 75 90 нет 

52 Головня Анастасия Александровна 227 86 75 66 нет 

53 Сугакова Надежда Витальевна 227 78 64 85 нет 

54 Петров Виталий Юрьевич 227 75 82 70 нет 

55 Гненная Надежда Владимировна 227 73 75 79 нет 

56 Новосёлов Дмитрий Валерьевич 227 70 78 79 нет 

57 Подлесная Оксана Николаевна 227 68 75 84 нет 

58 Минаева Анастасия Сергеевна 226 78 77 71 нет 

59 Крылова Анна Ивановна 226 78 75 73 нет 

60 Култышев Александр Сергеевич 225 83 71 71 нет 

61 Мезенцева Ольга Юрьевна 225 72 82 71 нет 

62 Косова Алина Михайловна 224 78 77 69 нет 

63 Муравейко Алина Павловна 224 76 69 79 нет 

64 Портнова Анна Борисовна 224 72 70 82 нет 

65 Тимошенко Полина Сергеевна 223 76 75 72 нет 

66 Горбунова Екатерина Андреевна 223 69 72 82 нет 

67 Колесниченко Анастасия Александровна 222 79 76 67 нет 

68 Болдырева Анна Александровна 222 78 78 66 нет 

69 Абдуллаева Мадина Якубовна 222 78 77 67 нет 

70 Фастова Татьяна Олеговна 222 74 64 84 нет 

71 Мацуева Анна Андреевна 222 71 75 76 нет 

72 Спивак Анастасия Маратовна 222 70 73 79 нет 

73 Радионенко Дарья Юрьевна 222 68 70 84 нет 

74 Коржушко Эдуард Борисович 222 67 79 76 нет 

75 Змеевская Анастасия Николаевна 222 67 76 79 нет 

76 Котикова Дана Зилимхановна 222 65 78 79 нет 

77 Садовова Валентина Павловна 222 62 73 87 нет 

78 Дюбина Юлия Владиславовна 221 89 45 87 нет 

79 Трушко Даниил Сергеевич 221 80 76 65 нет 

80 Кузнецова Александра Александровна 221 72 67 82 нет 

81 Багомедова Сабрина Айибхановна 221 71 86 64 нет 

82 Датченко Ксения Андреевна 221 68 77 76 нет 

83 Отараева Екатерина Александровна 220 83 69 68 нет 

84 Гамзатова Диана Марадовна 220 73 77 70 нет 

85 Нагирняк Екатерина Анатольевна 220 72 75 73 нет 

86 Безряднова Владлена Игоревна 220 72 72 76 нет 

87 Ким Дмитрий Владимирович 220 69 72 79 нет 

88 Гасанов Габиб Шагнавазович 220 68 73 79 нет 

89 Оганесян Алла Оганесовна 220 66 72 82 нет 

90 Карпов Андрей Юрьевич 220 65 73 82 нет 

91 Перепечай Лада Вадимовна 219 86 57 76 нет 

92 Калашникова Кристина Юрьевна 219 73 77 69 нет 

93 Антонова Татьяна Алексеевна 219 73 74 72 нет 

94 Исламов Абдулмеджид 

Магомедрасулович 

218 79 71 68 нет 

95 Ковалева Анна Сергеевна 218 78 84 56 нет 

96 Дахадаева Патимат Саидовна 218 76 72 70 нет 

97 Улюмжаева Карина Анатольевна 218 76 66 76 нет 

98 Накалюжная Александра Антуановна 218 74 73 71 нет 

99 Тащиян Валентина Владиславовна 218 67 67 84 нет 



№ Фамилия, имя, отчество Сумма 

баллов 

Результаты ВИ Согласие 

на 

зачисление хим био р.я 

100 Татур Артём Юрьевич 218 66 76 76 нет 

101 Магарамова Карина Аслановна 217 89 55 73 нет 

102 Косова Валерия Андреевна 217 73 72 72 нет 

103 Трохова Ирина Николаевна 217 67 78 72 нет 

104 Могилева Марина Вячеславовна 217 61 61 95 нет 

105 Читахян София Багдасаровна 217 58 64 95 нет 

106 Гавриленко Сергей Владимирович 216 79 71 66 нет 

107 Кирьякова Марина Алексеевна 216 72 65 79 нет 

108 Абовян Анжела Араратовна 216 69 63 84 нет 

109 Байрамова Саида Айваровна 216 68 69 79 нет 

110 Клименко Мария Сергеевна 216 64 60 92 нет 

111 Макотченко Екатерина Игоревна 215 73 70 72 нет 

112 Савкин Максим Эдуардович 215 72 77 66 нет 

113 Тлепшев Адам Анзорович 215 69 77 69 нет 

114 Адухова Мадина Салимовна 215 68 75 72 нет 

115 Блинков Сергей Сергеевич 215 67 75 73 нет 

116 Бойко Екатерина Александровна 215 65 71 79 нет 

117 Сердюков Александр Сергеевич 214 76 71 67 нет 

118 Урналиева Алтынай Рахметоллаевна 214 75 73 66 нет 

119 Шаров Юрий Андреевич 214 75 70 69 нет 

120 Дрямова Ольга Александровна 214 71 67 76 нет 

121 Буняк Оксана Александровна 214 68 78 68 нет 

122 Дыбка Полина Дмитриевна 214 66 76 72 нет 

123 Стрельников Антон Аркадьевич 213 77 68 68 нет 

124 Ким Валерия Юрьевна 213 70 70 73 нет 

125 Алексеева Надежда Геннадиевна 213 66 71 76 нет 

126 Лихачева Юлия Евгеньевна 213 63 63 87 нет 

127 Рынгаченко Елизавета Сергеевна 213 61 70 82 нет 

128 Капкаева Юлия Дамировна 212 79 74 59 нет 

129 Токарева Вероника Васильевна 212 76 66 70 нет 

130 Курбанова Эльвира Курбановна 212 75 71 66 нет 

131 Овдиенко Наталья Викторовна 212 67 75 70 нет 

132 Громакова Алина Олеговна 211 75 78 58 нет 

133 Сыч Алексей Андреевич 211 66 77 68 нет 

134 Омарова Карина Магомедзагировна 211 66 72 73 нет 

135 Кучмиёва Елизавета Андреевна 211 62 73 76 нет 

136 Сулейманов Равиль Сабирович 210 86 79 45 нет 

137 Меликова Татьяна Арнольдовна 210 76 65 69 нет 

138 Клюев Семён Николаевич 210 71 69 70 нет 

139 Багно Ольга Павловна 210 70 70 70 нет 

140 Стикачева Вера Олеговна 210 63 75 72 нет 

141 Малашкина Александра Дмитриевна 210 61 67 82 нет 

142 Курганова Алина Андреевна 210 59 79 72 нет 

143 Портняга Екатерина Алексеевна 210 55 71 84 нет 

144 Тихонцова Екатерина Андреевна 209 74 66 69 нет 

145 Кабисова Кристина Темуровна 209 68 70 71 нет 

146 Кириллова Дарья Андреевна 209 68 68 73 нет 

147 Иванова Дарья Валерьевна 209 67 74 68 нет 

148 Квасов Роман Геннадьевич 209 62 74 73 нет 

149 Шуляк Александр Дмитриевич 209 59 74 76 нет 

150 Скориков Константин Алексеевич 208 78 62 68 нет 



№ Фамилия, имя, отчество Сумма 

баллов 

Результаты ВИ Согласие 

на 

зачисление хим био р.я 

151 Калмыков Владимир Сергеевич 208 71 77 60 нет 

152 Мотуренко Анастасия Павловна 208 68 68 72 нет 

153 Черкашин Данил Романович 208 66 60 82 нет 

154 Игонина Валерия Александровна 207 73 68 66 нет 

155 Леонова Лилиана Геннадьевна 207 41 79 87 нет 

156 Баланда Виктория Андреевна 206 73 60 73 нет 

157 Буравлева Анастасия Андреевна 206 67 68 71 нет 

158 Шаповалов Владимир Александрович 206 65 74 67 нет 

159 Евтеев Артем Владимирович 205 95 59 51 нет 

160 Юркова Кристина Вячеславовна 205 72 65 68 нет 

161 Полякова Нелли Владимировна 205 67 66 72 нет 

162 Денисенко Иван Александрович 205 59 62 84 нет 

163 Бережная Александра Владимировна 205 51 72 82 нет 

164 Жихарь Юлия Вадимовна 205 47 74 84 нет 

165 Беленко Елизавета Даниловна 204 72 62 70 нет 

166 Курбанакаев Темирболат Исламович 204 70 70 64 нет 

167 Львова Екатерина Николаевна 204 65 60 79 нет 

168 Сердюкова Евгения Юрьевна 204 64 75 65 нет 

169 Данилова Екатерина Андреевна 204 61 70 73 нет 

170 Хурдаян Светлана Владимировна 204 55 67 82 нет 

171 Шумпинов Алексей Николаевич 203 95 58 50 нет 

172 Кудинова Елена Станиславовна 203 69 65 69 нет 

173 Корниенко Валерия Викторовна 203 68 67 68 нет 

174 Мельникова Юлия Андреевна 203 66 69 68 нет 

175 Лесняк Мария Анатольевна 203 64 68 71 нет 

176 Мазурова Ольга Викторовна 203 59 73 71 нет 

177 Гриб Святослав Игоревич 202 59 67 76 нет 

178 Ильина Виолетта Валерьевна 202 58 76 68 нет 

179 Шадрина Виктория Сергеевна 202 58 68 76 нет 

180 Щипунова Инесса Максимовна 201 83 74 44 нет 

181 Оганесян Карине Левовна 201 68 63 70 нет 

182 Гурнакова Анастасия Степановна 201 66 64 71 нет 

183 Воронова Зинаида Владимировна 201 58 71 72 нет 

184 Мкртумян Регина Григорьевна 200 65 62 73 нет 

185 Ландышева Анастасия Владимировна 200 62 70 68 нет 

186 Сороколетов Никита Павлович 200 59 69 72 нет 

187 Курипко Алексей Андреевич 200 59 68 73 нет 

188 Бондаренко Юлиана Сергеевна 200 57 67 76 нет 

189 Пшихопова Саньят Заурбековна 200 42 68 90 нет 

190 Гайбарян Марина Амбарцумовна 199 74 62 63 нет 

191 Безрукова Екатерина Константиновна 199 65 63 71 нет 

192 Рудковская Анастасия Александровна 199 61 62 76 нет 

193 Дмитриев Владислав Константинович 199 58 74 67 нет 

194 Маханькова Ирина Ивановна 199 57 69 73 нет 

195 Клочко Наталья Вячеславовна 198 72 58 68 нет 

196 Ахмедова Марина Исламовна 198 67 75 56 нет 

197 Денисенко Элла Ильинична 198 67 58 73 нет 

198 Максаков Михаил Витальевич 198 59 68 71 нет 

199 Гридчин Дмитрий Игоревич 198 55 74 69 нет 

200 Рахманина Анастасия Викторовна 197 73 56 68 нет 

201 Тутов Святослав Владимирович 197 68 67 62 нет 



№ Фамилия, имя, отчество Сумма 

баллов 
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202 Хатламаджиян Ольга Владимировна 197 63 65 69 нет 

203 Струнец Никита Андреевич 197 59 69 69 нет 

204 Абдусаламов Магомед Абдусаламович 197 58 72 67 нет 

205 Метелева Валерия Сергеевна 197 51 70 76 нет 

206 Романцова Сабина Александровна 197 49 64 84 нет 

207 Кравец Юлия Михайловна 196 68 61 67 нет 

208 Стругавцова Марина Викторовна 196 59 69 68 нет 

209 Харитонова Светлана Александровна 196 56 67 73 нет 

210 Кекелия Анзор Гурамиевич 196 52 60 84 нет 

211 Луганский Филипп Игоревич 196 50 62 84 нет 

212 Курилова Мария Вячеславовна 195 68 61 66 нет 

213 Мицкевич Лилия Евгеньевна 195 55 64 76 нет 

214 Жуков Никита Игоревич 194 64 69 61 нет 

215 Иванова Марина Сергеевна 194 61 57 76 нет 

216 Проценко Влада Вячеславовна 194 58 66 70 нет 

217 Менкеева Ноган Михайловна 194 42 73 79 нет 

218 Красанов Дмитрий Эдуардович 193 89 51 53 нет 

219 Язкулыев Ильяс Тореевич 193 61 56 76 нет 

220 Индруская Виктория Евгеньевна 193 54 71 68 нет 

221 Щербакова Виктория Игоревна 193 53 68 72 нет 

222 Азаматова Наталья Максимовна 193 53 61 79 нет 

223 Фролова Юлия Алексеевна 193 53 58 82 нет 

224 Сеферян Эмин Хачикович 193 48 72 73 нет 

225 Тамарилаева Патимат Мусаевна 192 72 60 60 нет 

226 Детлов Александр Сергеевич 192 58 65 69 нет 

227 Григорян Геворг Адибегович 192 58 58 76 нет 

228 Чувараева Татьяна Давитовна 192 48 62 82 нет 

229 Заболоцкий Александр Валерьевич 191 68 55 68 нет 

230 Ядрец Эдуард Александрович 191 64 60 67 нет 

231 Черникова Ксения Вячеславовна 191 63 58 70 нет 

232 Левжинская Виктория Александровна 191 61 69 61 нет 

233 Панайотиди Владислав Сергеевич 191 56 64 71 нет 

234 Ануфриева Анна Владимировна 191 55 65 71 нет 

235 Гарина Марина Вадимовна 191 55 57 79 нет 

236 Гиголова Грета Мовсесовна 191 54 65 72 нет 

237 Васильченко Татьяна Сергеевна 191 52 72 67 нет 

238 Пшизапеков Беслан Асланович 190 63 63 64 нет 

239 Хмыров Роман Михайлович 190 59 66 65 нет 

240 Шамраева Анастасия Юрьевна 190 56 66 68 нет 

241 Малова Алина Владимировна 190 54 67 69 нет 

242 Митрохина Алина Вячеславовна 190 52 70 68 нет 

243 Оника Дана Вячеславовна 190 42 58 90 нет 

244 Попова Анна Андреевна 189 68 66 55 нет 

245 Яковенко Владимир Владимирович 189 65 59 65 нет 

246 Высоцкая Дарья Михайловна 189 65 54 70 нет 

247 Бадальянц Милена Тиграновна 189 54 56 79 нет 

248 Касатонова Мария Сергеевна 189 50 60 79 нет 

249 Сидоров Антон Алексеевич 189 45 73 71 нет 

250 Карпович Владислав Эдуардович 188 66 60 62 нет 

251 Коломойцева Алина Владимировна 188 59 66 63 нет 

252 Царакова Марина Леонидовна 188 58 62 68 нет 
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253 Земскова Екатерина Сергеевна 188 54 62 72 нет 

254 Быстрова Нина Сергеевна 188 49 68 71 нет 

255 Аккаева Тамара Маликовна 187 71 47 69 нет 

256 Гриднева Алёна Ивановна 187 66 58 63 нет 

257 Улезко Николай Сергеевич 187 59 56 72 нет 

258 Бондаренко Карина Васильевна 187 57 63 67 нет 

259 Башлай Евгения Сергеевна 187 55 66 66 нет 

260 Махмудова Рукижат Маликовна 186 68 62 56 нет 

261 Кекельдженова Альбина Александровна 186 66 55 65 нет 

262 Агджоян Анна Оганесовна 185 70 45 70 нет 

263 Пшигаушева Марианна Каральбиевна 185 70 39 76 нет 

264 Духавнев Владимир Борисович 185 65 58 62 нет 

265 Толкачева Карина Зульфигаровна 185 58 58 69 нет 

266 Ковалева Кристина Игоревна 185 53 53 79 нет 

267 Аксинина Анна Алексеевна 185 51 71 63 нет 

268 Табакова Анна Сергеевна 184 69 47 68 нет 

269 Назарьева Марина Александровна 184 66 47 71 нет 

270 Инухов Раджеб Азаматович 184 63 60 61 нет 

271 Матвеенко Александр Александрович 184 59 60 65 нет 

272 Швыдкова Анна Сергеевна 184 52 64 68 нет 

273 Асланова Анастасия Сергеевна 184 45 69 70 нет 

274 Халидова Лейли Бегзодаевна 183 58 61 64 нет 

275 Ефремова Кристина Геннадьевна 183 49 64 70 нет 

276 Иванова Ксения Сергеевна 183 49 62 72 нет 

277 Ткачева Татьяна Сергеевна 183 41 77 65 нет 

278 Прокопович Анна Александровна 182 58 55 69 нет 

279 Маклюк Виктория Владимировна 182 49 67 66 нет 

280 Пивоварова Виктория Валерьевна 181 69 47 65 нет 

281 Разинкова Татьяна Сергеевна 181 63 52 66 нет 

282 Варчак Анна Сергеевна 181 50 62 69 нет 

283 Рагибов Сарвар Сайд Оглы 181 45 70 66 нет 

284 Кравец Кристина Михайловна 180 57 54 69 нет 

285 Гаджиева Сарийя Октай кызы 180 53 67 60 нет 

286 Алимурадова Аксана Магомедовна 180 47 62 71 нет 

287 Никанорова Анна Юрьевна 179 67 49 63 нет 

288 Вотченко Алина Дмитриевна 179 61 55 63 нет 

289 Мусаев Султамурад Мусаевич 179 56 55 68 нет 

290 Волчков Денис Вячеславович 179 51 67 61 нет 

291 Кривобок Екатерина Анатольевна 178 65 56 57 нет 

292 Игнатович Кристина Сергеевна 178 61 62 55 нет 

293 Асриян Артём Юрьевич 178 60 58 60 нет 

294 Никульченко Юлия Владимировна 178 51 63 64 нет 

295 Богданова Инна Сергеевна 178 46 66 66 нет 

296 Сенченко Влада Станиславовна 178 45 57 76 нет 

297 Айбазова Алима Манафовна 178 43 67 68 нет 

298 Дубинина Евгения Андреевна 177 60 50 67 нет 

299 Аникина Елена Сергеевна 177 58 57 62 нет 

300 Тихоненко Юлия Николаевна 177 46 70 61 нет 

301 Гетто Татьяна Дмитриевна 176 56 56 64 нет 

302 Андрейко Александра Валерьевна 176 55 54 67 нет 

303 Платунова Кристина Александровна 176 54 51 71 нет 
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304 Карпенко Алексей Юрьевич 176 49 58 69 нет 

305 Помазкова Ангелина Витальевна 176 47 65 64 нет 

306 Драчук Маргарита Алексеевна 176 45 67 64 нет 

307 Стукачёва Александра Васильевна 176 44 60 72 нет 

308 Ромащенко Илья Александрович 175 73 45 57 нет 

309 Саламатин Сергей Сергеевич 175 60 53 62 нет 

310 Костовская Валерия Николаевна 175 60 46 69 нет 

311 Абдурахманов Рустам Салимович 175 52 53 70 нет 

312 Чибисова Яна Андреевна 175 47 62 66 нет 

313 Абдуллаева Заира Надинбековна 175 46 69 60 нет 

314 Литвинова Елена Владимировна 175 44 66 65 нет 

315 Климов Станислав Витальевич 174 56 67 51 нет 

316 Куделина Екатерина Сергеевна 174 51 60 63 нет 

317 Шубаева Карина Алексеевна 174 46 55 73 нет 

318 Михалишина Вероника Сергеевна 174 45 57 72 нет 

319 Машкин Вадим Павлович 173 68 59 46 нет 

320 Шурупов Кирилл Александрович 173 60 64 49 нет 

321 Ноздрина Екатерина Юрьевна 173 54 54 65 нет 

322 Коржова Светлана Владимировна 173 39 66 68 нет 

323 Борискина Оксана Александровна 172 49 53 70 нет 

324 Симоненко Виктория Андреевна 171 78 43 50 нет 

325 Дегтярева Елизавета Александровна 171 51 56 64 нет 

326 Магомедов Ренат Каримович 170 77 43 50 нет 

327 Мацухова Сабина Муратовна 170 51 50 69 нет 

328 Бабкина Виктория Леонидовна 170 49 63 58 нет 

329 Белокобыльская Ксения Сергеевна 170 46 55 69 нет 

330 Яралиева Шамсият Кехлеровна 169 51 52 66 нет 

331 Макоева Альфуся Олеговна 168 66 38 64 нет 

332 Буняк Юлия Александровна 168 54 56 58 нет 

333 Тегляй Анастасия Васильевна 168 52 52 64 нет 

334 Логоша Алина Михайловна 168 38 59 71 нет 

335 Олейникова Яна Николаевна 167 57 52 58 нет 

336 Ящук Юлия Сергеевна 167 53 49 65 нет 

337 Калугин Алексей Вячеславович 166 53 63 50 нет 

338 Бойчук Егор Васильевич 166 50 57 59 нет 

339 Костенко Юлия Александровна 166 49 53 64 нет 

340 Казакевич Наталья Владимировна 166 42 58 66 нет 

341 Кольцова Эллина Эдуардовна 165 55 49 61 нет 

342 Рамазанова Карина Эльмановна 165 54 57 54 нет 

343 Свинарева Елизавета Сергеевна 165 52 56 57 нет 

344 Барамия Руслан Русланович 165 49 48 68 нет 

345 Прудских Виктор Александрович 165 46 64 55 нет 

346 Катаева Дзерасса Маирбековна 165 42 62 61 нет 

347 Дудочникова Татьяна Васильевна 165 40 65 60 нет 

348 Кондарюк Анастасия Сергеевна 165 39 53 73 нет 

349 Магомедова Замина Рамизовна 164 54 44 66 нет 

350 Галкина Алина Валерьевна 164 44 59 61 нет 

351 Гаджисаидова Перизда Фикратовна 164 39 52 73 нет 

352 Габечава Виктория Романовна 164 36 64 64 нет 

353 Самойлова Евгения Федоровна 163 49 53 61 нет 

354 Джумакова Аида Маратовна 163 45 56 62 нет 



№ Фамилия, имя, отчество Сумма 

баллов 

Результаты ВИ Согласие 

на 

зачисление хим био р.я 

355 Ясковец Даниил Сергеевич 163 40 60 63 нет 

356 Машкуашева Амина Темборовна 162 50 49 63 нет 

357 Завгородняя Ольга Олеговна 162 48 59 55 нет 

358 Куцева Дарья Николаевна 162 37 53 72 нет 

359 Макитова Марина Тимуровна 161 62 36 63 нет 

360 Русакова Любовь Геннадьевна 161 52 48 61 нет 

361 Безирова Лаура Хасановна 161 49 47 65 нет 

362 Науменко Виктория Вячеславовна 161 47 45 69 нет 

363 Ткаченко Анастасия Александровна 161 45 47 69 нет 

364 Писклюкова Юлия Андреевна 161 43 51 67 нет 

365 Янова Екатерина Юрьевна 160 43 53 64 нет 

366 Аракелян Розина Арменовна 160 40 52 68 нет 

367 Соколовская Елена Владимировна 159 54 47 58 нет 

368 Лисицына Анастасия Владимировна 159 49 46 64 нет 

369 Сефералиев Герман Магомедрасулович 159 36 58 65 нет 

370 Дашевская Екатерина Андреевна 158 46 45 67 нет 

371 Адам Владислав Васильевич 158 42 60 56 нет 

372 Дризгалина Кристина Александровна 158 40 57 61 нет 

373 Нухова Айшат Абдусаламовна 157 45 47 65 нет 

374 Синюкова Ангелина Геннадьевна 156 51 41 64 нет 

375 Данилкова Виктория Владимировна 156 43 50 63 нет 

376 Свищев Максим Константинович 156 40 56 60 нет 

377 Арутюнов Александр Романович 156 39 65 52 нет 

378 Рубан Марина Владимировна 155 54 47 54 нет 

379 Аносова Елена Владимировна 155 51 45 59 нет 

380 Егорова Алена Олеговна 155 39 51 65 нет 

381 Манджиева Айса Мергеновна 154 58 39 57 нет 

382 Сурова Виктория Эдуардовна 154 40 58 56 нет 

383 Авилова Ирина Константиновна 154 40 53 61 нет 

384 Хулхачиева Гиляна Юрьевна 153 64 41 48 нет 

385 Галич Софья Юрьевна 153 44 41 68 нет 

386 Клочкова Алёна Николаевна 152 41 55 56 нет 

387 Агержанокова Зарина Аслановна 151 52 54 45 нет 

388 Арефьев Сергей Алексеевич 151 49 48 54 нет 

389 Гетто Ольга Дмитриевна 151 44 49 58 нет 

390 Карталова Софья Станиславовна 151 43 60 48 нет 

391 Мизюра Ксения Ильинична 151 42 49 60 нет 

392 Гусейнова Эльмира Кебировна 150 40 58 52 нет 

393 Насруллаева Анжела Гаруновна 149 48 54 47 нет 

394 Перцева Анна Сергеевна 149 38 57 54 нет 

395 Джабраилов Махмуд Ахматович 148 49 44 55 нет 

396 Авакян Анна Грикоровна 148 45 53 50 нет 

397 Чабдарова Зульфия Хасановна 148 44 44 60 нет 

398 Ерёменко Кристина Андреевна 148 44 42 62 нет 

399 Абдуллаева Малика Пулатовна 148 43 49 56 нет 

400 Пшихопов Мухамед Асланбекович 148 42 48 58 нет 

401 Карданов Азамат Тимурович 148 40 63 45 нет 

402 Шалагина Виктория Сергеевна 148 40 49 59 нет 

403 Машукова Диана Хамидбиевна 148 38 54 56 нет 

404 Дмитриева Екатерина Юрьевна 148 37 53 58 нет 

405 Аванесян Шаген Каренович 147 45 44 58 нет 
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406 Логаш Виталий Борисович 146 38 53 55 нет 

407 Кудренко Евгения Николаевна 146 38 50 58 нет 

408 Безродная Виктория Алексеевна 146 38 47 61 нет 

409 Толкачёва Анастасия Александровна 146 36 52 58 нет 

410 Болсун Татьяна Андреевна 145 43 44 58 нет 

411 Бухтиярова Виктория Сергеевна 145 42 49 54 нет 

412 Шевченко Сергей Владимирович 145 36 51 58 нет 

413 Косенко Елизавета Павловна 144 49 46 49 нет 

414 Акиншина Валерия Павловна 144 46 47 51 нет 

415 Абдулкеримов Рабани Салманович 144 45 45 54 нет 

416 Омаров Махач Арипович 144 44 54 46 нет 

417 Гредасова Юлия Сергеевна 143 38 53 52 нет 

418 Везиров Мухиддин Зияевич 142 42 48 52 нет 

419 Макиян Виктория Араратовна 142 40 39 63 нет 

420 Айгумов Курбанкади Русланович 142 38 54 50 нет 

421 Павлуткина Анастасия Геннадьевна 142 37 47 58 нет 

422 Кузнецова Екатерина Владимировна 141 41 47 53 нет 

423 Наматян Артур Барисович 140 40 51 49 нет 

424 Карданова Милана Анзоровна 139 41 49 49 нет 

425 Петросова Юнона Степановна 139 39 44 56 нет 

426 Моисеева Юлия Сергеевна 139 38 44 57 нет 

427 Мурзаканов Ислам Нарзанович 139 36 40 63 нет 

428 Хачемизов Кантемир Заурбекович 137 39 42 56 нет 

429 Головчакова Виолетта Андреевна 137 39 37 61 нет 

430 Султанова Джамиля Нусретовна 137 38 48 51 нет 

431 Отавина Анастасия Валерьевна 137 37 52 48 нет 

432 Багомедов Ахмед Альбертович 136 36 46 54 нет 

433 Курашенко Александр Александрович 135 42 41 52 нет 

434 Медяник Михаил Валерьевич 135 36 44 55 нет 

435 Холодков Артём Сергеевич 134 37 41 56 нет 

436 Хурашев Хамед Адамович 131 40 44 47 нет 

437 Латариа Илья Заликоевич 130 37 47 46 нет 

438 Крысь Дмитрий Иванович 129 38 44 47 нет 

439 Юсупов Камиль Багамаевич 126 36 40 50 нет 

440 Алиева Патимат Омаровна 125 37 40 48 нет 

441 Темботова Фатима Зауровна 120 42 36 42 нет 

442 Дабаев Джарулла Абдулаевич 116 36 36 44 нет 

443 Трегубов Роман Сергеевич 113  62 51 нет 

444 Атоян Анжела Сергеевна 93 49 44  нет 

 


